MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

                         BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 20/2021, DE 26 DE ABRIL DE 2021.
Referente ao Edital nº 13/2021, de 15 de abril de 2021

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
COMPLEMENTAR 2021 PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna

pública a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos, referente ao Processo Seletivo

Complementar 2021 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos inscritos no Processo Seletivo Complementar 2021

para Cursos Técnicos Subsequentes, está disponível no Anexo I deste edital.

1.2. O candidato que não constar nesta lista de inscritos ou alguma informação esteja

incorreta poderá interpor recurso até às 20 horas do dia 26/04/2021.

1.2.1. Para interpor recurso, o candidato deverá preencher e encaminhar um formulário, o

modelo consta no Anexo III do Edital nº 13/2021.

1.2.2. A interposição de recursos deverá ser enviada para o e-mail:

sra.ja@iffarroupilha.edu.br, constando como assunto “RECURSO”.

Jaguari, 26 de abril de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

                         BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

Lista preliminar de candidatos inscritos no processo seletivo complementar regido

pelo edital 013/2021.

Curso Técnico Subsequente em Administração

CANDIDATO

BARBARA DA SILVA BARALDI

CARLA RENATA DE LIMA CASTRO

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LANÇANOVA

LEONARDO OLIVEIRA DE OLIVEIRA

ODIRLEI COGO MOOR

REGIS MUNARI

Curso Técnico Subsequente em sistemas de energia renovável

CANDIDATO

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO VÁLIDA